07-035/109, kuriuo jis informavo Užsakovą apie 
atsiradusį apildomų darbų poreikį (papildomi gręžimo darbai uždaru būdu) (toliau – Papildomi 
darbai) ir pateikė Papildomų darbų sąmatą;  

 Sutarties pakeitimas nepakeičia pirkimo Sutarties pobūdžio; 
 Papildomai darbų įsigyjama už 194 552,94 Eur (vieną šimtą devyniasdešimt keturis 

tūkstančius penkis šimtus penkiasdešimt du eurus, 94 ct), kas sudaro 8,19 proc. Sutarties 
kainos. Bendra Sutarties pakeitimų vertė sudaro 8,19 proc. Sutarties vertės. Papildomų 
darbų vertė neviršija 15 proc. pradinės Sutarties vertės, kaip nurodoma PĮ 97 str. 2 d., 

ir vadovaudamosi Lietuvos Respublikos pirkimų, atliekamų vandentvarkos, energetikos, transporto

[...]

tūkstančiais penkiais šimtais penkiasdešimt dviem eurais, 94 ct),) be PVM (235 409,06 EUR 
(dviem šimtais trisdešimt penkiais tūkstančiais keturiais šimtais devyniais eurais, 06 ct) su 
PVM), atitinkamai Sutarties Specialiosios dalies (toliau – SD) 4.2 punktą išdėstyti nauja 
redakcija: 

„4.2. Bendra Darbų kaina sudaro – 3 110 828,86 EUR (trys milijonai vienas šimtas dešimt tūkstančių 
aštuoni šimtai dvidešimt aštuoni eurai, 86 ct), įskaitant PVM. Bendrą Darbų kainą sudaro: 
4.2.1. Darbų kaina (Bendra Darbų kaina neįskaitant PVM) – 2 570 932,94 EUR (du milijonai penki 
šimtai septyniasdešimt tūkstančių devyni šimtai trisdešimt du eurai, 94 ct); 
4.2.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) (21 %) – 539 895,92 EUR (penki šimtai trisdešimt devyni 
tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt penki eurai, 92 ct) 

2. Vadovaujantis Sutarties BD 8.5 punktu dėl Sutarties BD 8.5.3 ir 8.5.4 papunkčiuose nurodytų 

aplinkybių, Rangovo Darbų vykdymo terminas pratęsiamas 28 kalendorinėmis dienomis ir 
Sutarties terminas pratęsiamas iki 2022-11-30. 

3.